КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

           АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 23 марта 2009г.               № 24 - р
с. Ольховка
 «О назначении ответственного

лица, проводящего предвыездной

осмотр транспорта».

                       Руководствуясь Законом РФ Об образовании», ФЗ «о безопасности дорожного движения», Положением «Об обеспечении БДД на предприятиях и учреждениях, осуществляющих перевозки пассажиров»
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Назначить Пичугина Л.Н..ответственным лицом за проведение предвыездного осмотра школьного автобуса  КАВЗ  и легкового автомобиля ГАЗ 3110.
        2.Пичугину Л.Н.проводить осмотр технических средств ежедневно с отметкой в путевом листе.

        3.Распоряжение от 02.10.2008 г № 64-р  «О назначении ответственного лица за утренний осмотр автобуса и легковой машины» считать утратившим силу.

        4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко